scilicet et occidentis concordēs effecti sumus. sed quia propheticus nobis sermo praecipit: *super montem excelsum ascende, qui euangelizas Sion, praedica in fortitudine uocem tuam, qui euangelizas Hierusalem*, praedicate, *ne timeatis*, hanc ergo propheticam praeceptionem sequentes, sacerdotes uiri, praedicemus uoces nostras,  
 5 pacem annuntiantes ecclesiae catholicae, quae est uera Sion et ciuitas caelestis regis Christi dei nostri. quomodo autem fiet hoc? deferantur nobis in medium ad audientiam gloriosissimorum sanctorum patrum uolumina, et ex ipsis haurientes potemus singuli gregem nobis commissum. taliter enim et *in omnem terram exhibit sonus noster et in fines orbis terrae uerborum* uirtus nostrorum, pro eo quod non transferimus terminos quos posuerunt patres nostri, sed apostolice docti *tenemus traditiones quas accepimus*.  
 10

Constantinus sanctissimus episcopus Constantiae Cypri dixit: Secundum assertionem Tarasii sanctissimi patriarchae deferantur in medium libri et testimonia beatorum patrum et liquido sanctae huic synodo relegantur. La.-Co. 198

15 Leontius clarissimus a secretis dixit: Proficuae ac salubri iussioni sanctissimi patriarchae et consensui uniuersalis synodi huius parentes et hanc terminare satagentes attulimus et exhibuimus sacrosanctos libros. quorum primus est diuinitus electus et scriptus liber, quem et nunc prae omnibus legam. omnes igitur attentius et prudentius audiamus et dictorum uirtutem certius agnoscamus, quatinus integrae  
 20 utilitatis fructum capessere ualeamus.

Idem legit:

#### De Exodo filiorum Israel

PL 129,273

*Locutus est dominus ad Moysen: facies propitiatorium de auro mundissimo, duos cubitos et dimidium tenebit longitudo eius, semissem et cubitum altitudo. duos  
 25 quoque cherubim aureos et productiles facies ex utraque parte oraculi. cherub unus*

23–287,5 cf. LC I 15 p. 169,1–5 (= I Capit. p. 104,1–4) = \*Hadr. p. 36,25–28 (In eadem [i. e. quarta] actione. Capitulo XLVII): Quam absurde agant (agunt Hadr.), qui ad confirmandas imagines exemplum diuinę legis proferunt dicentes (+ per Hadr.) propitiatorium et duos cherubim aureos et arcam testamenti (testimonii Capit.) praecipiente Domino Moysen (Mosen Hadr.) fecisse.

P VE

1 scilicet] uidelicet ed. Rom.\* 2 Syon VE 3 tuam + exalta ed. Rom.\* ex gr. T, sed cf. gr. HV M 4 predicemus codd. | nostras + exaltemus ed. Rom.\* ex gr. T 5 Syon VE 9 orbis om. ed. Rom.\* 10 apostolicae P V 12 Cipri P E 15 Proficue P E 16 uniuersali P 19 quatenus ed. Rom.\* (ut semper) | integre codd. 24 cubitus ed. Rom. (corr. ed. Reg.) | semissem – altitudo] cubitum ac semissem latitudo ed. Rom.\* ex Vulg. (ubi tamen uar. lect. semisse et cubitum), cf. infra p. 287,13